



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJVIND LARSEN APS**

**HOVEDGADEN 39, 7260 SØNDER-OMME**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. marts 2017

---

Ejvind Rimmer Larsen

**CVR-NR. 31 85 72 28**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejvind Larsen ApS Hovedgaden 39 7260 Sønder-Omme
	CVR-nr.: 31 85 72 28 Stiftet: 22. december 2008 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Ejvind Rimmer Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med handel, leje og reparation af biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 247.713 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samt aktivmasse på 5.241.887 kr. og en egenkapital på 1.563.226 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.331.303</b>	<b>2.674</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.651.861	-1.994
Af- og nedskrivninger.....		-141.891	-160
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>537.551</b>	<b>520</b>
Andre finansielle indtægter.....		71.207	72
Andre finansielle omkostninger.....		-288.353	-293
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>320.405</b>	<b>299</b>
Skat af årets resultat.....	2	-72.692	-74
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>247.713</b>	<b>225</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		47.713	225
<b>I ALT</b> .....		<b>247.713</b>	<b>225</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		247.263	254
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>247.263</b>	<b>254</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		184.193	284
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>184.193</b>	<b>284</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>431.456</b>	<b>538</b>
Varelager reservedele.....		863.950	872
Varelager biler.....		2.895.338	5.005
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.759.288</b>	<b>5.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		550.367	516
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	57.200	23
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		133.292	0
Andre tilgodehavender.....		279.230	190
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.020.089</b>	<b>729</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		24.712	25
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>24.712</b>	<b>25</b>
Likvide beholdninger.....		6.342	8
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.810.431</b>	<b>6.639</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.241.887</b>	<b>7.177</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.238.226	1.191
Forslag til udbytte.....		200.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.563.226</b>	<b>1.316</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.000	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.000</b>	<b>6</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.441.447	4.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		280.616	352
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	0	37
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		76.692	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		568.371	687
Anden gæld.....		301.732	384
Periodeafgrænsningsposter.....		7.803	142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.676.661</b>	<b>5.855</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.676.661</b>	<b>5.855</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.241.887</b>	<b>7.177</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2014/15: 6)			
Løn og gager.....	1.453.109	1.787	
Pensioner.....	99.174	94	
Omkostninger til social sikring.....	37.454	33	
Andre personaleomkostninger.....	62.124	80	
	<b>1.651.861</b>	<b>1.994</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.692	78	
Regulering af udskudt skat.....	-4.000	-4	
	<b>72.692</b>	<b>74</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		501.127	
Tilgang.....		93.300	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>594.427</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		247.229	
Årets afskrivninger .....		99.935	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....</b>		<b>347.164</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>247.263</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2015.....		283.563	
Afgang.....		-99.370	
<b>Kostpris 30. september 2016.....</b>		<b>184.193</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>184.193</b>	

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	57.200	23	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>57.200</b>	<b>23</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	57.200	23	
	<b>57.200</b>	<b>23</b>	

**Egenkapital**

6

	Anparts kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	1.190.513	0	1.315.513
Forslag til årets resultatdisponering.....		47.713	200.000	247.713
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.238.226</b>	<b>200.000</b>	<b>1.563.226</b>

**Gæld, tilknyttede virksomheder**

7

**Eventualposter mv.**

8

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet årlig leje på ca. 240.000 kr.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ejvind Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Der er stillet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med pant i debitorer, varelager, driftsmidler samt goodwill.

Bogførte værdier pr. 30. september 2016:

Debitorer	550.367 kr.
Varelager	3.759.288 kr.
Driftsmidler	247.263 kr.
Goodwill	0 kr.
